2022日図協第 112号

                                              2022年 8月 8日

国立大学図書館協会  会員館長  各位

公立大学協会図書館協議会  会員館長  各位

私立大学図書館協会  会員館長  各位

公益社団法人日本図書館協会

                         理事長   植松  貞夫

                            （公印省略）

「法務省人権擁護局からの資料回収要請についての考え方」の掲載について

 時下愈々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当協会の事業運営に格別のご協力をたまわり、厚くお礼を申し上げ

ます。

 さて、このたび当協会  図書館の自由委員会より標記について、別紙のと

おり自由委員会サイトに掲載することといたしました。

 各大学様にても内容についてご参考にしていただきたく、周知につきまし

てご協力くださいますようお願いいたします。